
27/03/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=713635&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2018 (SRP)

  
Às 15:41 horas do dia 15 de março de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RENATA ANDREA PIETRO PEREIRA VIANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
450/2017, Pregão nº 00001/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: LEITORA CÓDIGO BARRA
Descrição Complementar: Leitor de Código de Barras: Novo Fonte de luz: diodo de laser visível (LED 650 nm); Método
de leitura: bidirecional; Padrões disponíveis: Code 39, Code 93, Code 128 e Interleaved 2of 5; Velocidade de varredura:
100 leituras/segundo; Distância de Leitura: mínimo de 20cm; Especificações de queda: Mínimo de 1,0 m (metros);
Interface: USB; Suporte: Suporte para acionamento/leitura automática; Compatibilidade: Windows 64 bits; Cor
predominante: Preto; Indicadores de leitura: Sonoro e Luminoso.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: peça
Valor estimado: R$ 327,6400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CMK AUTOMACAO COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 145,9700 e a quantidade de 40
peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/03/2018
12:46:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CMK AUTOMACAO
COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 22.416.068/0001-99, Melhor lance: R$

145,9700

Homologado 15/03/2018
15:41:38

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
 

Fim do documento


